

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2020

Bo Eriksen ApS

Søtoften 11
2680 Solrød Strand

CVR nr. 31185246

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 29. juni 2021

Dirigent

Bo Eriksen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance pr. 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bo Eriksen ApS
Søtoften 11
2680 Solrød Strand

Email: bo@lagerkompagniet.dk

CVR-nr.: 31185246
Stiftelsesdato: 21. januar 2008
Hjemsted: Solrød Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bo Eriksen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S
Fændediget 1 A
4600 Køge

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
29. juni 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et resultat før skat på kr. -544.893.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2021.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab		-55.134	-26.115
Personaleomkostninger	1.	-701.193	-547.570
Resultat før finansielle poster		-756.327	-573.685
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		51.415	-192.049
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		160.882	269.136
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		544.401	1.028.202
Andre finansielle indtægter		266.202	2.902.472
Nedskrivning finansielle anlægsaktiver		0	-276.214
Andre finansielle omkostninger		-811.466	-98.893
Ordinært resultat før skat		-544.893	3.058.969
Skat af årets resultat	2.	176.734	-555.209
ÅRETS RESULTAT		-368.159	2.503.760
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		183.643	-191.921
Ekstraordinært udbytte		700.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-2.251.802	1.695.681
Disponeret i alt		-368.159	2.503.760
Ekstraordinært udbytte efter regnskabsårets udløb		0	700.000

Balance pr. 31. december

	Note	2020	2019
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver	3.		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		91.415	40.000
Kapitalinteresser		2.700.086	2.689.204
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.967.000	3.813.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.758.501	6.542.204
Anlægsaktiver i alt		4.758.501	6.542.204
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		450.000	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		794.659	1.044.259
Skatteaktiv		176.734	0
Andre tilgodehavender		2.230.818	56.345
Tilgodehavender i alt		3.652.211	1.100.604
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.082.905	18.337.460
Værdipapirer og kapitalandele i alt		17.082.905	18.337.460
Likvide beholdninger		6.464.877	7.979.212
Likvide beholdninger i alt		6.464.877	7.979.212
Omsætningsaktiver i alt		27.199.993	27.417.276
AKTIVER I ALT		31.958.494	33.959.480

Balance pr. 31. december

	Note	2020	2019
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		757.004	573.361
Overført overskud eller underskud		29.967.756	32.219.557
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt		31.849.760	33.917.918
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	18.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		89.984	22.812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		108.734	41.562
Gældsforpligtelser i alt		108.734	41.562
PASSIVER I ALT		31.958.494	33.959.480
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2020	125.000	573.361	32.219.558	1.000.000	33.917.919
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	183.643	-2.251.802	1.700.000	-368.159
Udbetalt udbytte	0	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Egenkapital, 31. december 2020	125.000	757.004	29.967.756	1.000.000	31.849.760

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2019	125.000	765.282	30.523.876	500.000	31.914.158
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-191.921	1.695.681	1.000.000	2.503.760
Udbetalt udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Egenkapital, 31. december 2019	125.000	573.361	32.219.557	1.000.000	33.917.918

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	546.193	495.070
Pensioner	155.000	52.500
	<u>701.193</u>	<u>547.570</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	336.622
Regulering af udskudt skat	-176.734	218.587
	<u>-176.734</u>	<u>555.209</u>

	Tilknyttede selskaber	Kapital- interesser	Andre værdipapirer og kapitalandele
3. Finansielle anlægsaktiver			
Anskaffelsessum:			
Anskaffelsessum, primo	40.000	2.081.000	3.813.000
Tilgang	0	0	32.000
Afgang	0	0	-1.878.000
Anskaffelsessum, ultimo	<u>40.000</u>	<u>2.081.000</u>	<u>1.967.000</u>
Værdiregulering:			
Værdiregulering, primo	0	608.204	0
Årets resultat	51.415	160.882	0
Udloddet udbytte	0	-150.000	0
Værdireguleringer, ultimo	<u>51.415</u>	<u>619.086</u>	<u>0</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>91.415</u>	<u>2.700.086</u>	<u>1.967.000</u>

	Hjemsted	Kapitalandel	Ejerandel
Tilknyttede selskaber			
Webhelpers ApS	Søtoften 11, 2680 Solrød Strand	40.000	100 %
Kapitalinteresser			
Lagerkompagniet ApS	Søllerupvej 21, 4681 Herfølge	40.000	50 %
BEMB Ejendomme ApS	Søllerupvej 21, 4681 Herfølge	25.000	50 %
Commerce Nine ApS	Fruealsvej 7, 4682 Tureby	20.000	50 %
Mets ApS	Søtoften 11, 2680 Solrød Strand	62.500	50 %

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Regnskabsposten 'Andre værdipapirer og kapitalandele' indeholder sikringsdepot kr. 5.652.795 som tjener til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank A/S.
